
HCGMB nr.67/14.02.2020
HCGMB nr.138/30.04.2020

Anexa nr..2.9

Teathil Dramaturgilor Romani

Bugehil insfithtiilor publice finai4ate integral sau partial din venituñ wowii

pe anul 2020

nii id

Cod Indicator Urn care I

Nr. .

. credltC bugetare
Denumire Indicator Cfie CIe Total desfinate Tnrnesftiil I Tnmesfriil U Tumesiful W Tnrnestrul IV

. stngem platlorfirnchonala econornica restante

SECTIUNEA PB FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
1 Total VeniUri 6.124,00 1.831,00 1.029,00 1.503,00 — 1.761,00
2 TOTAL VENITURI 00.01 6.124,00 1.831,00 1.029,00 1.503,00 1.76100
3 VENITURI PROPRII 001 200,00 82,00 0,00 39,00 79.00
4 1. VENITURI CURENTE 00.02 200.00 82,00 0,00 39.00 79,00
5 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 200,00 82,00 0,00 39,00 79,00
6 C2. VANZARI DE BUNURI SI 00.14 200,00 82,00 0,00 39,00 79,00

SERVICII

7 Vonituri din prostari do sorviii si 33 200,00 82,00 0,00 39,00 79,00
alto activitati

8 Alto vonituri din prestari do 33.50 200,00 82,00 0,00 39,00 79,00
SCVICll Si alto activitati

9 ARe venituri din prestari do 33.50.00 200,00 82,00 0,00 39,00 79,00
servicii si alto activitati

10 IV. SUBVENTII 00.17 5.924,00 1.749,00 1.029,00 1.464,00 1.682,00
II SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 5.924,00 1.749,00 1.029,00 1.464,00 1.682,00

NIVELE ALE
ADMINISTL4TIEI PUBLICE

12 Subventii do Ia alto administratE 43 5.924,00 1.749,00 1.029,00 1.464,00 1.682,00
13 Subventii pentru institutil publice 43.09 5.779,00 1.749,00 1.029,00 1,464.00 1.537,00
14 Subventii pentru institutii publico 43.09.00 5.779,00 1.749,00 1.029,00 1.464,00 1.537,00
15 Subvontii pcntm institutii publicc 43,19 145,00 0,00 0,00 0,00 145,00

dostinate soctiunii do dozvoltaro
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mu id

Cod Indicator mcare

Nr. CtdltC bugetard
Dcmzmnt Indicator

Cffie Total &stnwe Tnmesthil I Tnmestul II Tnmesthil m Tnmestnil N

fimctouaia economica or

16 Subvcntii pentm institutii publice 43.19.00 145.00 0,00 0,00 0.00 145,00
destinate sectiunjj de dezvoltare

17 Total Chelfflidi 6.124,00 246,00 1.831,00 1.029,00 1.503,00 1.761,00
18 Cultura. recreere si reli2ie 67 6. 124.00 246.00 1.831,00 1.029,00, 1.503,00 1.76 1,00
19 Servicii culturale 67.03 6.124,00 246,00 1,831.00 1.029,00 1.503,00 1.761,00
20 hstitutii publice de spcctacole Si 67,03.04 6.124,00 246,00 1.83 1,00 1.029,00 1.503,00 1.761,00

1C0nfte
21 TITLUL I CHELTUIELI DE 67.03.04 10 3.416,00 0,00 828,00 871,00 829,00 888,00

PERSONAL

22 Cheltuieli salañale in bani 67.03.04 10.01 3296.00 0,00 809,00 809,00 810,00 868.00
23 Salarii debaza 67,03.04 10.01.01 1.685,00 0,00 421,00 421,00 421.00 422,00
24 Spomri pentru conditli de munca 67.03.04 10.01.05 416.00 0,00 100.00 100.00 100,00 116,00
25 Fond pentru posturi ocupale pun 67.03.04 10.01.10 1.040,00 0,00 250,00 250,00 250,00 290,00

cumul

26 lndemnizatij de hrana 67.03.04 10.01.17 155.00 0,00 38,00 38,00 39,00 40.00
27 Cheltuieli salariale in natura 67.03.04 10.02 43.00 0,00 0,00 43,00 0,00 0.00
28 Vouchere de vacanta 67.03.04 10.02.06 43.00 0,00 0,00 43,00 0,00 0.00
29 Contñbutii 67.03.04 10.03 77,00 0,00 19,00 19,00 19,00 20.00
30 ContHbutia asiguratode pentm 67.03.04 10.03.07 77,00 0,00 19,00 19,00 19,00 20,00

munca

31 TITLUL 11 BUNURI SI 67.03.04 20 2,563,00 246,00 1.003,00 158,00 674,00 728,00
SERVICII

32 Bunuri si scrvicii 67.03.04 20.01 584,00 42,00 192,00 107,00 123,00 162,00
33 Fumituri dc birou 67.03.04 20.01.01 12,00 0,00 6,00 0,00 2,00 4,00
34 Mateñale penn curatenie 67.03.04 20.0 1.02 22,00 0,00 7,00 4.00 5,00 6,00
35 Incalzit, Iluminat si forta motrica 67.03.04 20.0 1.03 87.00 5,00 33,00 12.00 16,00 26,00
36 Apa. canal si salubrilate 67,03,04 20.01.04 9.00 1.00 3,00 i.ool 2,00 3,00
37 Carbunnti si lubHfianti 67.03.04 20.01.05 16.00 0.00 4,00 2,00 5,00 5,00
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mu lei

Cod Indicator Din care

Nr crethte bugetare
j Denumire Indicator Clasificafie Clasificatie Total desfinate Trimestrul I Trimesthil II Thmesthil m Thmesffiil IV

fimctionala economica stngenip or

38 Piese do schimb 67.03.04 20.01.06 —- 4.00 0,00 1,00 1.00 1,00 1,00
39 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 67.03.04 20.01.08 24,00 0,00 6,00 4,00 7,00 7,00

internet

40 Materiale si prestari do servicii cu 67.03.04 20.01.09 355,00 36,00 117,00 73,00 70,00 95,00
caracter functional

41 Altebunurisisen’iciipentm 67.03.04 20.01.30 55,00 0,00 15,00 10,00 15,00 15,00
intetinore si functionare

42 Reparatii curente 67.03.04 20.02 7,00 0.00 2,00 1,00 2,00 2.00
43 Repartii curente 67.03.04 20.02.00 7.00 0.00 2,00 1.00 2,00 2.00
44 Bunufl do natura obiectelor de 67.03.04 20.05 9,00 0,00 5,00 2,00 2,00 0,00

invenlar

I 45 Alto obiecte do inventar 67.03.04 20.05.30 9.00 0.00 5.00 2.00 2,00 0,00
46 Deplasañ. detasari, transfcrañ 67.03.04 20.06 6,00 0.00 5,00 0.00 1.00 0,00
47 Deplasari interne, detasari, 67.03.04 20.06.01 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00

transferari

48 Deplasari in strainatate 67.03.04 20.06.02 1.00 0.00 0,00 0.0O 1.00 0.001
49 Carti, publicatii si matedale 67.03.04 20.11 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0.00

documentare

50 Carti, publicatii si materiale 67.03.04 20.11.00 1.00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
documentare

51 Pregatire profesionala 67.03.04 20.13 8,00 0,00 2,00 0.00 0,00 6,00
52 Pregatire profesionala 67.03.04 20.13.00 8,00 0.00 2.00 0.00 0,00 6,00
53 Protectiamuncii 67.03.04 20.14 23,00 1.00 10,00 3,00 5,00 5.00
54 Protectia muncii 67.03.04 20.14.00 23,00 1.00 10,00 3,00 5,00 5.00
55 Alto cheltuieli 67.03.04 20.30 1.925,00 203.00 787.00 45,00 540.00 553.00

L 56 Reclama si publicitate 67,03.04 20.30.01 25.00 0.00 1.00 0,00 8,00 16.00
Chirii 67.03.04 20.30.04 190,00 29.00: 90.00 45,00 40,00 15,00

58 Alto cheltujeli cu bunuri si 67.03.04 20.30.30 1.710,00 174,001 696,00 0,00 492,00 522,00
Sefl,ici
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mil lel

Cod Indicator Drn care

N credite bugetare
c DenUmire Indicator Clasificatie Clasificatie Total destinate Tñmesthfl I Tñmesffiil U Trimesthil UI Tñmesthil IV

flinctionala economica

59 TITLU XIII ACTIVE 67.03.04 7! 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,00
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

60 Active fixe 67.03.04 71.01 145.00 0,00 0,00 0.00 0.00 145.00
61 Masini, echipamente si mijloace 67.03.04 71.01.02 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,00

de transport
62 Titlu! XX rczcrve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit

63 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 Total Venituñ SF 5.979,00 1.831,00 1.029,00 1,503,00 1.616,00
65 TOTAL VENITURI 00.01 5.979,00 1.831,00 1.029,00 1.503,00 1.616,00
66 VENITURI PROPRIT 001 200.00 82,00 0.00 39.00 79,00
67 1. VENITURI CURENTE 00.02 200.00 82,00 0,00 39,00 79,00
68 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 200.00 82,00 0.00 39.00 79,00
69 C2. VANZARI DE BUNURI SI 00.14 200.00 82,00 0.00 39,00 79,00

SERVICI!

70 Venimri din prestari de servicii Si 33 200,00 82,00 0,00 39,00 79,00
alte activitati

71 AlIe venhluri din prestari de 33.50 200,00 82,00 0,00 39,00 79,00
senicii si aRe activimd

72 Alte veniluri din prestari de 33.50.00 200,00 82,00 0,00 39,00 79,00
servidn Si alte activitati

73 IV. SUBVENTII 00.17 5.779,00 1.749,00 1.029,00 1.464,00 1.537,00
74 SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 5.779,00 1.749,00 1.029,00 1.464,00 1.537,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

75 Subventii de Ia alte administratii 43 5,779.00 1.749,00 I .029.00 1.464,00 1.537,00
76 Subventii pentm instituLii publiec 43.09 5779.00 1749.00 1,029.00 1.464,00 1.537,00
77 iSubventii pentm institutii publice 43,09.00 5779.00 j 1749.00 1,029.00 [464.00 1.537,00
78 Total Cheltilei SF 1 5.979,00 246,001 1.831,00 1.029,00 1.503,00 1.616,00
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mu Ici

Cod Indicator Din care

Nr crethte bugetare

Cit 1imire hthor Clasificaüe Clasfficaâe Total destinate Trimesthil I Tñmestnil U Trimesmil ifi Trimestuil IV

functonala economica ‘f °

79 Cultum, recreere si rcligie 67 5.979,00 246.00 1.831,00 1.029,00 1503.00 1.616,00
80 Servicii culturale 67,03 5.979,00 246,00 1.831,00 1.029,00 1.503,00 1616,00
81 Institutii publice de spectucole si 67.03.04 5.979,00 246,00 1.831,00 1.029,00 1.503,00 1.616,00

concerte

82 TITLUL I CHELTUIELI DE 67.03.04 10 3.416,00 0,00 828,00 871,00 829,00 888,00
PERSONAL

83 Cheltuieli salariale in bani 67.03.04 10.01 3296.00 0.00 809,00 809.00 810.00 868.00
84 Salarii de ban 67.03.04 10.01.01 1,685.00 0.00 421,00 421.00 421.00 422,00
85 Sporuri penwu conditii de munca 67.03.04 10.01.05 416.00 0.00 100,00 100,00 100.00 116.00
$6 Fond pentm posturi ocupate prin 67,03.04 10.01.10 1.040,00 0,00 250,00 250,00 250,00 290,00

cumul

87 Tndernnizatii debrana 67.03.04 10.01.17 155.00 0.00 38.00 38.001 39,00 40.00
88 ICheltuieli salañale in natura 67.03.04 10.02 43.00 0.00 0,00 43.00 0.00 0,00
89 Vouchcre de vacanta 67.03.04 10.02.06 43.00 0.00 0,00 43,00 0.00 0,00
90 Contñbutii 67.03.04 10.03 77,00 0.00 19,00 19.00 19,00 20.00
91 Contributia asiguratoHe pentru 67.03.04 10.03.07 77,00 0,00 19,00 19,00 19,00 20,00

munca

92 TITLUL II BUNURI SI 67.03.04 20 2.563,00 246,00 1.003,00 158,00 674,00 728,00
SERVICII

93 BunuH si seivjcij 67.03.04 20.01 584,00 42.00 192,00 107,00 123.001 162,00
94 FumituH de birou 67.03.04 20.01.01 12,00 0.00 6.00 0,00 2.00 4,00
95 MateHale pentru curatenie 67.03.04 20.01.02 22.00 0.00 7,00 4,00 5,00 6,00
96 incalzit, iluminat si forta monica 67,03.04 20.0 1.03 87.00 5.00 33.00 12,00 16,00 26.00
97 lApa. canal si salubritate 67.03.04 20.01.04 9.00 1,00 3,00 1.00 2,00 3.00
98 Carbunnti si Iubñfianti 67.03.04 20.01,05 16.00 0,00 4.00 2.00 5,00 5.00
99 Piese de schimb 67.03.04 20.01.06 4,00 0.00 1,00 1.00 1.00 1,00
100 Posm. telecomunicatii, radio, lv, 67.03.04

T200108
24,00 0,00 6,00 4.00 7,00 7,00

internet
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mil lei

Cod Indicator care

Nr credite bugetare
Denumire Indicator Cjficaüe Cffie Total desfinate Trimesthil I Thmesthil II Thmesthñ ifi Trimesffiil IV

fimcüonala economica or

101 Materiale si prestari do Servicii cu 67.0304 20.01.09 355,00 36,00 117,00 73,00 70,00 95,00
caracter functional -

102 AIte bunuri si servic pentm 67,03.04 20.01.30 55,00 0,00 15,00 10,00 15,00 15,00
intretinere si fianctionare

103 Reparatil curente 67.03.04 20.02 7,00 0,00 2,00 1,00 2,00 2,00
104 Reparatii curente 67.03.04 20.02.00 7.00 0,00 2,00 1,00 2,00 2,00
105 Bunuri do natura obiectelor do 67.03.04 20.05 9,00 0,00 5,00 2,00 2,00 0,00

inventar

106 Alto obiecte do inventar 67.03.04 20.05.30 9,00 0,00 5,00 2,00 2,00 0,00
107 Deplasañ, detasari, transferañ 67.03.04 20.06 6,00 0,00 5,00 0,00 1,00 0,00
108 Deplasari interne, detasari, 67.03.04 20.06.01 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00

trans ferari

109 Deplasari in strainatate 67.03.04 20.06.02 1.00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
110 Carti, publicatil si materiale 67.03.04 20.11 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

documcntare

I I I Carti, publicatli si materiale 67.03.04 20.11.00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
______ documentare

112 Pregatire profesionala 67,03.04 20.13 8,00 0,00 2,00 0,00 0,00 6,00
113 Pregatire profesionala 67.03.04 20.13.00 8,00 0,00 2,00 0,00 0,00 6,00

114 Protectia munch 67.03.04 20.14 23,00 1,00 10,00 3,00 5.00 5,00
115 Protectia muncii 67.03.04 20.14.00 23,00 1,00 10,00 3,00 5,00 5,00
116 Alte cheltuieli 67.03.04 20.30 1.925,00 203,00 787,00 45.00 540.00 553,00
117 Rcclama si publicitate 67.03.04 20.30.01 25,00 0,00 1,00 0,00 s,oo 16,00
118 Chirii 67.03.04 20.30.04 190.00 29,00 90,00 45,00 40,00 15,00
119 Alto cheltuieb cu bunuri si 67.03.04 20.30.30 1.710,00 174,00 696,00 0,00 492,00 522,00

seMcii
120 Titlul XX rczervc, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit

121 Deficit 93.01 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
Toatmi Oramaturgilor Romani - 02G
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nñi lei

Cod kthcathr in cmt
crethte hifl

Cit Clasificatie Clasificatie Total desfinate Trimesmil I Thmesmil II Tfimesthñ ID Thmesthil IV

:.; fmcfionala economica OF
, r

122 Deficiml scctiunii de firnctionare 93.01.96 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
123 Total Venituri SD 145,00 0,00 0,00 0,00 145,00
124 TOTAL VENITURI 00.01 145,00 0,00 0,00 0.00 145,00
125 IV. SUBVENTII 00.17 145.00 0.00 0.00 0.00 145.00
126 SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 145,00 0,00 0,00 0,00 145,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

127 Subvcntii de Ia alte administratii 43 145,00 0,00 0,00 0.00 145.00
128 Subventii pentru institutli publice 43.19 145,00 0,00 0,00 0.00 145,00

destinate sectiunii de dezvoltare
129 Subventii penini institutii publice 43.19.00 145,00 0,00 0,00 0,00 145,00

destinate sectiunil de dezvoltare
130 Total Chelftñei SD 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,00
131 Cultura, recreere si religie 67 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,00
132 Scrvicii culturale 67.03 145,00 0,00 0.00 0,00 0.00 145,00
133 Tnstifttii publice de spectacole si 67.03.04 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,00

concerte

134 TITLU XIII ACTIVE 67.03.04 71 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,00
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

135 Active fixe 67.03.04 71.01 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,00
136 Masini, echipamente si mijloacc 67.03.04 71.01.02 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,00

de transport

137 Titlul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

138 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Tearnil Ommaturgilor Romani - 02G
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Cod Indicator Dmcan
Nr. credite bugetaze

Demimire Indicator Total desfinate Trimesthil I Thmesthil U Trimesthil ifi Tfimesfll WCn Clasificafie I Clasificatie atfimcfionala economica itstaflte I
139 Deficiml sectiunji tie dezvoltarc 93.01.97 0.00 0.00 0.00 0.0W 0.00 0.00

ORDONATOR PRINCIPAL D

/ PRIMAR GEN’ t’
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